Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    _07.05.2019_                                                                                        _№ 728_
г. Касимов

О внесении изменений в постановление от 24.12.2014 №  2179
«Об утверждении положения  о проведении конкурса «Лучший предприниматель

Касимовского муниципального района Рязанской области»
       В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав организационного комитета конкурса «Лучший предприниматель Касимовского муниципального района Рязанской области» (приложение № 2) изложить в новой редакции.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы   администрации по экономике Г. С. Рощину.
Глава администрации

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                            Г. С. Боков

Приложение

к постановлению администрации

Касимовского муниципального района

Рязанской области

от   07.05.2019       № 728
Состав организационного комитета

конкурса «Лучший предприниматель Касимовского муниципального района Рязанской области»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Рощина Галия Сабировна
	Заместитель главы администрации Ккасимовского муниципального района Рязанской области по экономике, председатель оргкомитета

	2.
	Шаркаева Эльвира Рустамовна
	Начальник отдела экономического развития администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, заместитель председателя оргкомитета

	3.
	Астанина Марина Валерьевна
	Консультант отдела экономического развития администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета:

	4.
	Филиппов Сергей Юрьевич
	и.о. начальника отдела потребительского рынка и муниципального заказа администрации Касимовского муниципального района Рязанской области

	5.
	Ткачев Андрей Михайлович
	Начальник отдела сельского хозяйства администрации Касимовского муниципального района Рязанской области

	6.
	Бубнов Юрий Геннадьевич
	Директор Фонда «Касимовский районный центр поддержки предпринимательства — бизнес-инкубатор» (по согласованию)

	7.
	Стебелева Татьяна Федоровна
	Бухгалтер Фонда «Касимовский районный центр поддержки предпринимательства — бизнес-инкубатор» (по согласованию)